
2025 年 8 月 5 日 

書店様各位 

 

株式会社ディスカヴァー・トゥエンティワン 

 

2025 年 8 月度 ご返品発送に関するご協力のお願い 

 

日頃は格別のお引き立てを賜り、ありがたく御礼申し上げます。 

2025 年 8 月度のご返品について、緊急でご協力を頂きたくご連絡させていただきました。 

 

◆8月計上が必要分について、 

 8 月 22 日（金）弊社倉庫着となるよう何卒お願いいたします。 

 

◆8月 22日（金）到着分までを、8月分として入帳処理させていただきます。 

なお、8月 23日（土）24日（日）は倉庫休業日のため荷受けができません。 

そのため、8 月 25 日（月）以降の着荷分につきましては、9 月入帳としての処理

となりますこと、あらかじめご了承いただけますと幸いです。 

 

8 月が弊社棚卸であることに加えて、現在大変ご期待頂いている新刊増刷分や季節商材

（手帳）の入庫と発送が 8 月末にあり、その対応によって月末の倉庫稼働が逼迫する見込

みでございます。こちらの事情によるお願いとなり大変恐縮ではございますが、入帳漏れ

等によりご迷惑をおかけしないためにも、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

また、例月におきましても月末は倉庫作業が多くなる傾向がございます。誠に恐れ入りま

すが、可能な限り返品は毎月 15日頃までに弊社倉庫へ届くよう、ご調整を頂けますとあり

がたく存じます。 

 

書店様にはご不便をおかけして大変申し訳ございません。 

なにとぞご理解、ご協力のほど、改めてよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社ディスカヴァー・トゥエンティワン  

〒102-0093 東京都千代田区平河町 2-16-1 平河町森タワー 11Ｆ 

FAX：03-3237-8323 URL：https://d21.co.jp 


